[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        22 .12.2020                                 с. Идринское                                      	   №  747-п

О внесении изменения в постановление администрации района от 18.05.2020 года № 288-п «Об утверждении списка молодых семей - участников мероприятия «Субсидии бюджетам муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья», изъявивших желание получить социальную выплату  в 2021 году,  по Идринскому району Красноярского края»

      В соответствии с мероприятием 8 подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» программы Красноярского края, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 514-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан», руководствуясь статьями  19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести  в постановление администрации района от 18.05.2020 года № 288-п «Об утверждении списка молодых семей - участников мероприятия «Субсидии бюджетам муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья», изъявивших желание получить социальную выплату  в 2021 году,  по Идринскому району Красноярского края» следующие изменения:
     приложение к постановлению администрации района изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Н.П. Антипову.

     3.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования  Идринский  район (www.idra-rayon.ru).
     4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  района		   		                                                 А.Г. Букатов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg